
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel. (8 5) 203 4407,
faks. (8 5) 203 4692, el. p. info  @enmin.lt  .  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327

Suinteresuotoms šalims 2021- Nr. 
Į

Kopija

UAB „Ekotermija“
UAB „KPMG Baltics“
Advokatų kontora Glimstedt Bernotas ir 
partneriai

DĖL  TECHNINĖS  PAGALBOS  ENERGIJOS  EFEKTYVUMO  PROJEKTAMS
ĮGYVENDINAMIEMS  VIEŠUOSIUOSE  PASTATUOSE  IR  SAVIVALDYBIŲ
GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLUOSE

Lietuvos  Respublikos  energetikos  ministerija  (toliau  – Energetikos  ministerija),  2019 m.
kartu  su  Europos  Investicijų  Banku  sudarė  sutartį  Nr.  ELENA-2018-112  (toliau  –  ELENA
sutartis)  dėl  energijos  efektyvumo  didinimo  projektų  įgyvendinimo  skatinimo  finansavimo.
Pagrindiniai sutarties uždaviniai:

1. padidinti  savivaldybių  ir  centrinės  valdžios  viešųjų  pastatų  atnaujinimo  ir  gatvių
apšvietimo tinklų atnaujinimo projektų įgyvendinimo apimtis Lietuvoje;

2. skatinti energijos vartojimo efektyvumo didinimo naudos sklaidą viešajame ir privačiame
sektoriuose;

3. teikti techninę pagalbą viešųjų pastatų ir gatvių apšvietimo infrastruktūros valdytojams
pasirengiant įgyvendinti energijos vartojimo efektyvumo didinimo projektus.

Energetikos  ministerija  siekdama  pasitelkti  kvalifikuotus  ekspertus  ELENA  sutarties
įgyvendinimui  įvykdė  viešąjį  pirkimą  „Techninė  parama  energijos  efektyvumo  projektams
įgyvendinamiems viešuosiuose pastatuose ir savivaldybių gatvių apšvietimo tinkluose“ ir 2021 m.
sausio  25  d.  sudarė  paslaugų  teikimo  sutartį  Nr.  8-3  su  jungtinės  veiklos  sutarties  pagrindu
veikiančia partnerių grupe, kurią sudaro UAB „Ekotermija“, UAB „KPMG Baltics“ ir advokatų
kontora Glimstedt Bernotas ir partneriai (toliau visi kartu – Tiekėjas).

Sutartimi  Tiekėjas  įsipareigojo  daliai  viešųjų  pastatų  ir  gatvių  apšvietimo  infrastruktūros
valdytojų,  siekiančių modernizuoti  valdomus pastatus ir  infrastruktūros objektus,  neatlygintinai
teikti techninę pagalbą rengiant energijos vartojimo auditus ir apšvietimo tinklų inventorizacijas,
investicijų  projektus,  viešųjų  pirkimų  dokumentaciją,  dalyvauti  viešųjų  pirkimų  derybose  su
konkurso dalyviais  ir  teikti  kitą  pagalbą,  reikalingą  pasirengti  energijos  vartojimo efektyvumo
didinimo projektų įgyvendinimui.

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, maloniai prašome bendradarbiauti su Tiekėju rengiantis ir
įgyvendinant energijos efektyvumo projektus Energijos taupymo paslaugų teikėjo modelio būdu.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@enmin.lt


2

Techninė  pagalba  suinteresuotiems  asmenims  bus  teikiama  tik  pasirašius  trišalį  Techninės
pagalbos teikimo susitarimą tarp pagalbos gavėjo, Tiekėjo ir Energetikos ministerijos.

Informuojame, jog Tiekėjo teiktinos techninės pagalbos paslaugų apimtys yra ribotos, todėl
siekiant pasinaudoti neatlygintina Tiekėjo technine pagalba, kviečiame viešųjų pastatų ir gatvių
apšvietimo infrastruktūros valdytojus susisiekti su kontaktiniais Tiekėjo asmenimis, nurodytais 1
priede.

PRIDEDAMA.
Tiekėjo kontaktiniai asmenys 1 lapas

Viceministrė Daiva Garbaliauskaitė

Mindaugas Stonkus, tel. 8 5 203 4667 Nr 7, el. p. mindaugas.stonkus@enmin.lt 



3

1 priedas

TIEKĖJO KONTAKTINIAI ASMENYS IR JŲ DUOMENYS

1. UAB  „Ekotermija“  direktorius  Šarūnas  Prieskienis,  el.  paštas  sp@ekotermija.lt ,
Tel. Nr. +37065233293;

2. UAB „KPMG Baltics“,  valdymo ir  rizikos  konsultacijų  departamento  vadovas  Dainius
Pupkevičius, el. paštas dpupkevicius@kpmg.com , Tel. Nr. +37069820402;

3. Advokatų  kontoros  Glimstedt  Bernotas  ir  partneriai  ekspertas,  advokatas  dr.  Feliksas
Miliutis, el. paštas f.miliutis@glimstedt.lt , Tel. Nr. +37061223312.

mailto:sp@ekotermija.lt
mailto:f.miliutis@glimstedt.lt
mailto:dpupkevicius@kpmg.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija,
Gedimino pr. 38,  LT-01104, Vilnius, LT-01104
Vilnius, Lietuva (2021-01-28 09:57:02)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TECHNINĖS PAGALBOS ENERGIJOS
EFEKTYVUMO PROJEKTAMS
ĮGYVENDINAMIEMS VIEŠUOSIUOSE
PASTATUOSE IR SAVIVALDYBIŲ GATVIŲ
APŠVIETIMO TINKLUOSE

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-28 Nr. 3-138

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Garbaliauskaitė, Viceministrė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-27 20:09:02 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-27 20:09:35 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-08 12:36:25–2024-11-06 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Lukoševičiūtė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-28 08:14:26 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-28 08:14:30 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-30 12:18:10–2022-09-29 12:18:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
01-28 09:57:02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-01-28 09:57:02 atspausdino Greta Lukoševičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


